suci, potensi, Islam, dan lain-lain.

Pembahasan mengenai fitrah sendiri memang sudah banyak,

namun realitanya konsep fitrah itu belum ada yang menyentuh pada

1 Abdul-Rahman Saleh Abdullah, Educational Theory; A Quranic Outlook, (Makkah al-

Mukarramah: Faculty of Education, Umm al-Qura University, 1402/1982), 60.
2 Abdul Mujib, Fitrah dan Kepirbadian Islam; Sebuah Pendekatan Psikologis, (Jakarta: Penerbit

Darul Falah, 1999 M/1420 H), 20